הטענה היא כי מתקיים תהליך "הסללה" של תלמידות לפי תפיסה סטריאוטיפית וחלוקה למקצועות הנתפסים "גבריים" או "נשיים" (למשל- רופא-אחות), הסללה תרבותית המצויה אף בספרי הלימוד עצמם ברמה המבנית-מוסדית.

הגברים אגב, מתברגים במשרות סגל באופן לא יחסי לייצוגם בלימודים, מתואר ראשון ועד לדוקטורט.

הנתונים לשנת תשע"ד, 2014 העידו שנשים היוו 57% מכלל הסטודנטים לתואר ראשון, 53% מהסטודנטים לדוקטורט, אך 29% בלבד מהסגל האקדמי. אחוז הנשים במקצועות הנדסה והמדעים המדויקים עמד על 32% בתואר ראשון, 36% בתואר שני, 46% בדוקטורט ו- 13% בלבד בסגל מקצועות הטכנולוגיה וההנדסה.

אין פתרונות קסם.